2*
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Anno Domini 1331, in die Beatae Lueiae Nos В o- 
l e s l a u s ,  W e n c e s l a u s  et Ьпйол ' - і спз ,  Duces 
S¡lesi:ie et domini Lignicenses, significamos: quod 
nos habita deliberatione omnes te rras, civitates 
nostras, Liegnitz cimi castro ibidem— CľCUÍzlíUľgk 
ЄОШ castro, P y tsch in , Landesbergk et Cüntzen- 
stad t cum castro — cum territo riis , et pertinentiis 
ipsorum  omnibus, qtios ei, quae a progenitoribus 
nostris liberas semper et ab omni servitute disli- 
gatas possedimus, Principis Magnifici, Domini Jo-- 
annis et Poloniae Regis, Domini et sororii nostri 
carissim i, ante fores Ecclesiae Beati Jcannis ¡‘in 
W ratislay ia  submisimus ditioni, ipsas et ea libere 
designantes: u t Principes et Vasalli sui heredum 
et successorum  suorum ac Regni Boiiemiae h a 
b en  valeremus.

I fêihug lYoliann murile tuberi fùvcfrtert, baf tneíletcín bte 
^îolen einmal 2[rtfbtud)e auf bte ju $cí)meíi alé ?eí)cn де- 
ïommenen Sâîtber maceen Íônúten, inbem fie fid) barauf be
rufen îonnien, baf ©dfiefien fruiter ein diteti bed b0Ímfd)eit 
fiietdjeê geiuefen fei unb baf bie einjetnen gürfieniitüttter beim 
Stuëfterben iítrer Seíjerrfdfer ben rermanbten gürften in фоіеіі 
jufalten müften. -Dagegen fudfic fid; 3o í ) ann  ju fdfüt¿en 
unb fc í̂oji im Sdíjre 1335 in ber ungarifc^en ©tabi T ren- 
czin einen Vertrag, worin ber Äôníg bon íjjoíen alien Щ* 
fprüdfen auf jene fdýíefífcften ^йг^епфітйе fůr immer feíer- 
Ііф entfagte.

(Sê mag jebod) beffemmgeacÇtet fpäter ned) ju mancherlei 
©treitigïeiten jmífcften Ijleten unb Sbí)men um ©d)íefíen$ 

» S3eft| gefommen, ober eö muffen wenigfíené einjeine 8ánber* 
fíreden in ©dtíefien bamaié поф nid)í unter bíe £rone 
ЗЗоІутепй gelangt fein. íDarauf Weift eine ©âfenïungêurfunbe 

1 beê ířbnigé S  a fi m ir  son ißoien í)ín, welcher für baö ^er? 
jogtí)um íjlíef bie ©täbte Äreijjbttrg imb tpitfehen im 3ai)te
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1356 bem fëxmige íf'arl ГУ. (феп!ипдЗячп(е abtrat. S)te 
llrîunbe (bet ïïenel ab Henneníeld Caj). П. ©ette 172), 
tautet foígenbermafen:

Casimiras, Dei gratia Rex Poloniae et Russiae пес 
non Cracoviae, Sandomiae, Syradiae, Lausitiae, 
Cujayiae et Pomeraniae terrorm n et Ducatumn 
dominus et berieš, notum  facimus, quia .Sereniss, 
ас Jnvictiss. Princeps et Dominus, Dominus Ca
rolus Rom. Imper. Semper - Augustus et Boemiae 
Rex occasione sincerae dilectionis et favori aíľec- 
tu s , quo personam  no st га in пес non Magnifici 
Principis Domini Ludovici R.egis Hungariae illu- 
s tris , -fratris nostri dilecti, p ia benignitate p ro 
sequitur, nobis ambóbus hereçbbus successoribus 
nostris Poloniae et Hungariae reg ib u s, Ducatum 
Pio censem cum appenditiis, dominiis et pertinentiia 
suis nec non omnia ju ra ,  quae sibi in praedicto 
D ucatu Plocensi et aliis principatibus M assoviae 
compel m u . rite donavit in litteris factis desuper 
lucidius continetur.